

Kirila ApS

Kærvej 49, Veddum, 9560 Hadsund

CVR-nr. 18 12 30 96

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2022.

Inger Bjergaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kirila ApS
Kærvej 49, Veddum
9560 Hadsund

CVR-nr.: 18 12 30 96
Stiftet: 21. september 1994
Hjemsted: Mariager Fjord
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Inger Bjergaard Jensen, direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af produktion af og handel med fjerkræ, samt kapitalanbringelse.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	16.924	20.811
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	16.924	20.811
Andre finansielle indtægter	5	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.943	-9.597
Resultat før skat	12.986	11.214
Skat af årets resultat	-2.838	-2.508
Årets resultat	10.148	8.706
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.148	8.706
Disponeret i alt	10.148	8.706

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	0	502.668
Varebeholdninger i alt	0	502.668
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.935.901	2.680.973
Tilgodehavende selskabsskat	2.659	8.749
Andre tilgodehavender	0	238.396
Tilgodehavender i alt	3.938.560	2.928.118
Likvide beholdninger	1.091.895	934.900
Omsætningsaktiver i alt	5.030.455	4.365.686
Aktiver i alt	5.030.455	4.365.686

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>1.369.043</u>	<u>1.358.895</u>
Egenkapital i alt	<u>1.569.043</u>	<u>1.558.895</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.260.369	2.716.088
Anden gæld	<u>201.043</u>	<u>90.703</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.461.412</u>	<u>2.806.791</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.461.412</u>	<u>2.806.791</u>
Passiver i alt	<u>5.030.455</u>	<u>4.365.686</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	1.350.189	1.550.189
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.706	8.706
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	1.358.895	1.558.895
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.148	10.148
	200.000	1.369.043	1.569.043

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
